bankovním převodem ve prospěch jiné oprávněné právnické či fyzické osoby (např. 
dodavatele zboží, služeb).

2. Uznatelné výdaje Projektu musí vzniknout v době od 01.01.2025 do dne uvedeného v odst.
1. tohoto článku.

1. Příjemci je poskytovaná dotace ve výši 350.000 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun 
českých) na realizaci Projektu uvedeného v čl. II. odst. 1 této smlouvy.

4. Pokud příjemce:
a) je plátcem DPH nebo se jím stane v průběhu realizace činnosti, tj. do data uvedeného 

v odst. 1 tohoto článku nebo po ukončení realizace činnosti, ale do data uvedeného v